



# Pocketbike-Sachsenevent

e. V. im ADMV

## START/NENN Gebühren 2026

Veranstaltungen		GAST STARTER	ADMV-Mitglieder	Vereins-Mitglieder
> SAXONIARING		Schnupper Kurs		30,00 €
> SAXONIARING	Pocketbike Meisterschaft	70 €	60 €	50 € bis 18 Jahre 40 €
> BELLEBEN > TEMPLIN > HARZRING > GÖRLITZRING > MÜLSEN	Pocketbike Meisterschaft & PITBIKE open Challenge	180 € *DS 240 €	130 € *DS 180 €	110 € *DS 150 € ----- bis 18 Jahre 80 € *DS 110 €
Saison-Gebühren <b>5 Veranstaltungen</b> (zzgl. ADMV / Verein)	PITBIKE open Challenge		<u>650 € *FR</u>	<u>550 € *FR</u> bis 18 Jahre <u>400 €</u>
Saison-Gebühren <b>6 Veranstaltungen</b> (zzgl. ADMV / Verein)	Pocketbike Meisterschaft		<u>710 € *FR</u>	<u>600 € *FR</u> bis 18 Jahre <u>440 €</u>

- **\*DS:** Doppel-Start in beiden Serien - in jeweils einer Klasse.  
➤ **\*FR:** Frühbucher-Rabatt bis 01.03.2026 - abzüglich **50,- €**

Coswig, 26.10.2025  
Der Vereinsvorstand

Andreas Schmidt  
Vorsitzender

Alexander Schleicher  
Stellvertreter

Angela Hentschel  
Schatzmeister &  
Schriftführer

Michael Timm  
Streckenwart

Morten Lehnhagen  
Fahrersprecher